2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]01 октября 2020 года
	г.Благодарный
	№ 360

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2017 года № 31 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 58, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов  Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 27, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2017 года № 31 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1) включить депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края Барсукову Ольгу Ивановну в состав постоянной комиссии Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края по социальным вопросам и молодежной политике;
2) включить депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края Гучмазова Александра Графовича в состав постоянной комиссии Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края по бюджету, налогам и управлению муниципальной собственностью;
3) слова «Елагина Людмила Юрьевна», «Бажура Владимир Ильич», «Люшин Александр Викторович» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                         И.А.Ерохин